

**Belt Pilot ApS**  
Vesthavnsvej 15  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 39181282

**Årsrapport 19.12.2017 -  
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2019

**Dirigent**

---

Navn: Rasmus Møller Madsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017-18	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017-18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Belt Pilot ApS  
Vesthavnsvej 15  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 39181282

Stiftet: 19.12.2017

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 19.12.2017 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Rasmus Møller Madsen, formand

Søren Westerskov

Lars Hjortebjerg

### Direktion

Jesper Hoffmann

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive lodseri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på (1.031) t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår og selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne og det er ledelsens forventning at egenkapitalen vil blive reetableret gennem egen indtjening i det kommende år.

Ledelsen forventer et positivt resultat i størrelsesordenen 5 mio. kr. for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017-18

	<u>Note</u>	<u>2017-18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.690.588</b>
Personaleomkostninger	1	(12.910.834)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(2.085.964)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.306.210)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(10.367)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.316.577)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>285.193</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.031.384)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(1.031.384)</u>
		<b><u>(1.031.384)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017-18</u> <u>kr.</u>
Goodwill		8.042.874
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>8.042.874</b>
Produktionsanlæg og maskiner		80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		389.047
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>469.047</b>
Deposita		113.100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>113.100</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.625.021</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.393.897
Udskudt skat	7	100.178
Andre tilgodehavender		455.918
Tilgodehavende selskabsskat		185.015
Periodeafgrænsningsposter		193.793
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.328.801</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.916.838</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.245.639</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.870.660</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017-18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	102.100
Overført overskud eller underskud		<u>(1.031.384)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(929.284)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		493.639
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.710.929
Anden gæld	9	<u>2.595.376</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.799.944</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.799.944</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>16.870.660</u></b>
Eventualforpligtelser	10	
Koncernforhold	11	

**Egenkapitaloppgørelse for 2017-18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	102.100	0	102.100
Årets resultat	0	(1.031.384)	(1.031.384)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>102.100</b>	<b>(1.031.384)</b>	<b>(929.284)</b>

## Noter

	<b>2017-18</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gager og lønninger	11.089.548
Pensioner	1.234.835
Andre omkostninger til social sikring	84.771
Andre personaleomkostninger	501.680
	<b>12.910.834</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>14</b>
	<b>2017-18</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.983.343
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	102.621
	<b>2.085.964</b>
	<b>2017-18</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	10.367
	<b>10.367</b>
	<b>2017-18</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	(185.015)
Ændring af udskudt skat	(100.178)
	<b>(285.193)</b>

## Noter

		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		10.026.217
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>10.026.217</b>
Årets afskrivninger		(1.983.343)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.983.343)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>8.042.874</b>
	<b>Produk-</b>	<b>Andre</b>
	<b>tionsanlæg</b>	<b>anlæg,</b>
	<b>og maskiner</b>	<b>drifts-</b>
	<b>kr.</b>	<b>materiel og</b>
	<b>kr.</b>	<b>inventar</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	100.000	471.668
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>471.668</b>
Årets afskrivninger	(20.000)	(82.621)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(20.000)</b>	<b>(82.621)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>389.047</b>
		<b>2017-18</b>
		<b>kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver		121.226
Materielle anlægsaktiver		(21.048)
		<b>100.178</b>
<b>Bevægelser i året</b>		
Indregnet i resultatopgørelsen		100.178
<b>Ultimo</b>		<b>100.178</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Bogført pariværdi kr.</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>				
A-anparter	50.000	1	50.000	50.000
B-anparter	52.100	1	52.100	52.100
	<u>102.100</u>		<u>102.100</u>	<u>102.100</u>

**2017-18**

kr.

### 9. Anden gæld

Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.252.561
Feriepengeforpligtelser	1.257.540
Anden gæld i øvrigt	<u>85.275</u>
	<u><b>2.595.376</b></u>

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danpilot – Lodseriet Danmark som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået lejekontrakt med 12 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør 240 t.kr.

### 11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Danpilot – Lodseriet Danmark, Havnepladsen 3 A, 3.
